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Özgür Erdem ÎNCESU
Ardahan Milletvekili

Ardahan ili Göle ilçesinde hizmet veren Göle Devlet Hastanesi, uzun süredir ciddi

anlamda hekim yetersizliği, uzman doktor eksikliği ve tıbbi cihaz/ekipman noksanlığı
nedeniyle bölge halkına yeterli sağlık hizmeti sunamamaktadır, ilçe merkezi ile birlikte, çok

sayıda köyü barındıran Göle ilçesi; özellikle dar gelirli, yaşlı ve kronik hastalığı bulunan

vatandaşlarm ikamet ettiği bir bölgedir.

Vatandaşlar, hastanede sürekli değişen veya uzun süreli boş kalan doktor kadrolan

nedeniyle sağlık hizmetine erişimde ciddi zorluklar yaşamaktadır. Göle Devlet Hastanesi'nde

zaman zaman iç hastalıkları, kadın doğum, çocuk hastalıkları, genel cerrahi, ortopedi,
radyoloji, anestezi ve aile hekimliği gibi temel branşlarda dahi hekim bulunamamakta;

mevcut doktor sayısı ise hasta yoğunluğunu karşılayamamaktadır.

Ayrıca, hastanede MR cihazı, tomografi, acil yoğun bakım, doğumhane
ekipmanları, laboratuvar malzemeleri gibi temel tıbbi cihazların eksik veya yetersiz olması

nedeniyle hastalar Ardahan merkez veya çevre illere sevk edilmek zorunda kalmakta, bu

durum ise özellikle kırsal köylerde yaşayan, ulaşun imkâm kısıtlı vatandaşları daha da mağdur
etmektedir.

Göle ilçesi ve bağlı köylerinde yaşayan vatandaşlarımızm en temel anayasal hakkı

olan sağlık hizmetlerine erişim hakkı, mevcut koşullarda ciddi şekilde sekteye

uğramaktadır. Bu durum, hem halk sağlığını hem de sosyal adaleti olumsuz etkilemektedir.

Sağlık hizmetlerindeki bu yapısal eksikliklerin acilen giderilmesi, bölge halkının yaşam
kalitesi açısmdan büyük önem arz etmektedir



BU BAĞLAMDA:

1-Göle Devlet Hastanesi'nde görev yapan mevcut doktor sayısı nedir? Hangi branşlarda
kadrolu doktor bulunmamaktadır?

2-Son 3 yıl içinde Göle Devlet Hastanesi’nden başka illere yapılan hasta sevk sayısı nedir?

Bu şevklerin branşlara göre dağılımı nasıldır?

3-Hastanede eksik olan veya hiç bulunmayan tıbbi cihaz ve ekipmanların güncel listesi nedir?

Bu eksiklerin giderilmesi için bir yatınm planlaması yapılmakta mıdır?

4-Göle Devlet Hastanesi'ne son 5 yılda atanan ve istifa eden ya da görevden aynlan doktor

sayısı nedir? Bu doktorlann görev süreleri ve ayrılma gerekçeleri hakkında bilgi verilecek
midir?

5-Göle gibi kırsal ve dezavantajlı ilçelerde sağlık hizmetlerinin sürdürülebilirliği için uzman

doktorları teşvik edecek özel programlar veya kadro düzenlemeleri yapılmakta mıdır?

6-Göle ilçesine bağlı köylerde yaşayan vatandaşlarm hastaneye erişimini kolaylaştırmak için

sağlık ulaşım hizmetleri (örneğin mobil sağlık taramalan, gezici sağlık ekipleri, taşıma

hizmeti) planlanmakta mıdır?


